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Resolució del director general de l’Ens Públic de Radiotelevisió de les Illes Balears per la qual 

s’aprova la llista definitiva de persones admeses i excloses del procés de selecció per cobrir un 

lloc de feina d’Editor/a adjunt d’informatius de l’Ens Públic de Radiotelevisió de les Illes Balears 

(d'ara endavant EPRTVIB), per substituir un treballador en situació de jubilació parcial. 

 

Antecedents 

 

1. En data 17 de novembre de 2023 es varen publicar a la pàgina web de l’EPRTVIB (apartat 

Corporatiu - Tauler d'anuncis) les bases de la convocatòria per a la selecció per cobrir un lloc de 

feina d’Editor Adjunt a l’EPRTVIB, amb caràcter temporal per a la substitució d’una jubilació 

parcial. 

 

2. En data 22 de novembre de 2023 va finalitzar el termini que preveuen les bases reguladores per 

a la presentació de sol·licituds que s’havia de fer a través de la pàgina web del SOIB. 

 

3. En data 24 de novembre de 2023 es va reunir personal del departament de Recursos Humans per 

comprovar si les persones aspirants complien els requisits establerts en la convocatòria. 

 

4. En data 24 de novembre es va publicar a la pàgina web de l’EPRTVIB (apartat Corporatiu - Tauler 

d'anuncis) la llista provisional d’admesos i exclosos. El termini per presentar al·legacions a aquesta 

llista provisional finalitzava dia 29 de novembre de 2023 a les 14:00h 

 

 

 

Fonaments de dret 

 

1. Llei 15/2010, de 22 de desembre, de l’Ens Públic de Radiotelevisió de les Illes Balears. 

 

2. Llei 7/2010, de 21 de juliol, del sector públic instrumental de la Comunitat Autònoma de les Illes 

Balears. 

 

3. Llei 3/2007, de 27 de març, de la funció pública de la comunitat autònoma de les Illes Balears. 

 

4. Reial decret legislatiu 5/2015, de 30 d’octubre, per la que s’aprova el Text Refós de la Llei de 

l’Estatut Bàsic de l’empleat públic.  

 

5. Llei 3/2003, de 26 de març, de règim jurídic de l’Administració de la Comunitat Autònoma de les 

Illes Balears. 

 



  

 
 

 

C. de Madalena, 21  Polígon Son Bugadelles  07180 Santa Ponça (Calvià)  Tel. 971 139 333 - www.eprtvib.com 

 

6. Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 

públiques. 

 

 

Per tot l’anterior, dict la següent, 

 

Resolució 

 

1. Aprovar la llista definitiva de persones aspirants admeses i excloses en la convocatòria objecte 

d’aquesta Resolució, en els termes que estableix l’Annex 1, i el calendari de la entrevista en els 

termes que estableix el punt 6 de les bases de la convocatòria 

 

2. Ordenar la publicació d’aquesta Resolució a la pàgina web de l’EPRTVIB (apartat Corporatiu - 

Tauler d'anuncis). 

 

 

 

Calvià, a data de la signatura electrònica 

 

Albert Salas Domínguez 

 

 

 

Director general de l’Ens Públic de Radiotelevisió de les Illes Balears 
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ANNEX I 

 

 

 

     PERSONES ADMESES  

NOM DNI 

Amorós Matamoros, Bárbara ***261*** 

Bibiloni Capó, María Inmaculada ***749*** 

Carol Saumell, Marta ***445*** 

Ferrera Nieto, Manuel ***246*** 

Garcia Pons, María José ***142*** 

López Pares, Anselm ***707*** 

Marí Morate, Juan José ***371*** 

Martínez Aguirre, Ana ***813*** 

Martínez Suárez, Alexandra ***903*** 

Mateu Bibiloni, Antoni ***200*** 

Moll Mas, Mateu ***976*** 

Sagrera Lleonart, Catalina ***908** 

 

• Es convoca a l’entrevista a les persones candidates admeses, a la seu de IB3 Televisió, 

C/Madalena,21 07180. Polígon Son Bugadelles (Calvià) - Mallorca 

 

 

     PERSONES ADMESES 

NOM DNI Data i hora 

Amorós Matamoros, Bárbara ***261*** 14 de desembre a les 9:30 

Bibiloni Capó, María Inmaculada ***749*** 14 de desembre a les 9:45 

Carol Saumell, Marta ***445*** 14 de desembre a les 10:00 

Ferrera Nieto, Manuel ***246*** 14 de desembre a les 10:30 

Garcia Pons, María José ***142*** 14 de desembre a les 10:45 

López Pares, Anselm ***707*** 14 de desembre a les 11:00 

Marí Morate, Juan José ***371*** 14 de desembre a les 11:45 

Martínez Aguirre, Ana ***813*** 14 de desembre a les 12:00 

Martínez Suárez, Alexandra ***903*** 14 de desembre a les 12:15 

Mateu Bibiloni, Antoni ***200*** 14 de desembre a les 12:45 

Moll Mas, Mateu ***976*** 14 de desembre a les 13:00 

Sagrera Lleonart, Catalina ***908** 14 de desembre a les 13:15 
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